別紙第１号様式（第３条関係）
　　年　　月　　日
調達申出書

契約担当役　殿
計画責任者

　下記のとおり購入したいので，国立大学法人名古屋工業大学購入物品機種選定取扱規程

第３条の規定に基づき，参考資料を添えて申し出ます。

記
１．物品の品目及び数量

２．購入目的又は研究課題

３．物品の必要性
[bookmark: _GoBack]
４．要求性能等及び類似機種の要求性能等に対する適否・比較　　別表のとおり

５．機種選定案がある場合は，その案

６．物品の主な利用予定者及びその所属部局

７．その他物品の機種選定に関し参考となる事項

備考　１．用紙規格は，日本産業規格Ａ４縦型とする。
　　　２．各機種のカタログ，価格表その他参考資料を添付すること。

別紙２号様式（第５条関係）
　　年　　月　　日

機種選定員の推薦について

契約担当役　殿

計画責任者

　　　　　　　　　　　一式の機種選定について、下記のとおり推薦いたします。

記

	所　　属
	職　　名
	氏　　名
	備　　考

別紙第３号様式（第５条関係）
　　年　　月　　日

委　嘱　状

職名
氏名　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国立大学法人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名古屋工業大学長

　国立大学法人名古屋工業大学購入物品機種選定取扱規程第５条第３項に基づき，

あなたを，下記のとおり機種選定委員会委員として委嘱します。

記

１．事務の範囲

　　　　　　　　　　　　　　　　　の調達に関する機種選定

２．遵守事項

　　機種選定にあたっては，国立大学法人名古屋工業大学購入物品機種選定取扱規程
第７条の規定を遵守すること。

別紙第４号様式（第９条関係）
　　年　　月　　日
機種選定理由書

契約担当役　殿

　　　　　機種選定者（※は，機種選定委員会委員長又は選定員主査）

　　　　　　　　　所　属　　職名　　氏　名　　　　所　属　　職名　　氏　名
　　　　　　　　※

　下記のとおり機種選定を行ったので，国立大学法人名古屋工業大学購入物品機種選定取扱規程第９条第１，２項の規定に基づき報告します。
記
１．物品の品目及び数量

２．購入目的又は研究課題

３．物品の必要性

４．要求性能等及び類似機種の要求性能等に対する適否・比較　　別表のとおり

５．比較検討の内容

６．選定理由

７．審議経過概要（開催日時・出席者等）

８．物品の主な予定利用者及びその所属部局

９．その他物品の機種選定に関し参考となる事項

備考　１．用紙規格は，日本産業規格Ａ４縦型とする。
　　　２．議事録，各機種のカタログ，価格表その他参考資料を添付すること。